[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                  с. Идринское                                            № 105-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 26.07.2019 № 583-п «Об утверждении Положения о антитеррористической комиссии муниципального образования Идринский район»

  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Идринского района от 26.07.2019 № 583-п «Об утверждении Положения о антитеррористической комиссии муниципального образования Идринский район»  следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra-rayon.ru).
     4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                              Г. В. Безъязыкова

                                                                      Приложение к постановлению
                                                                      администрации Идринского района
                                                                      от 19.02.2024 № 105-п

[bookmark: _GoBack]                                                                     Приложение №2  к постановлению
                                                                      администрации Идринского района
                                                                      от  26.07.2019 № 583-п

[bookmark: Par107]СОСТАВ
антитеррористической комиссии
муниципального образования Идринский район

Безъязыкова                             - глава района, руководитель
Галина Викторовна                  антитеррористической комиссии

	Хабаров
Олег Владимирович

Кононенко
Вадим Евгеньевич

Дзюрда
Алексей Алексеевич

члены комиссии:

Антипова
Наталья Петровна

Бахман
Андрей
Александрович

Буценко
Сергей Николаевич

Колдаев
Анатолий Анатольевич

Левкина
Ольга Андреевна

Сырыгин
Алексей Александрович

Смирнов
Михаил Сергеевич

Федин
Игорь Викторович

	- начальник  МО МВД России
 «Краснотуранский», заместитель руководителя
 антитеррористической комиссии (по
 согласованию)

- заместитель главы района по общественно-политической работе, заместитель руководителя антитеррористической комиссии

- главный специалист по делам ГО, ЧС  и ПБ
  администрации района, секретарь комиссии

- первый заместитель главы района,
  руководитель финансового управления
  администрации района

- заместитель главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике

- инспектор ОЛРР (по Балахтинскому, Новоселовскому, Краснотуранскому и Идринскому районам) Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию)

- начальник 51 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
  России по Красноярскому краю
  (по согласованию)

-заместитель главы района по социальным вопросам

- начальник отдела военного комиссариата
  Красноярского края по Идринскому и
  Краснотуранскому районам (по согласованию)

- оперативный уполномоченный отдела в
  г. Минусинске РУ ФСБ РФ по Красноярскому
  краю (по согласованию)

- главный врач КГБУЗ «Идринская РБ»
  (по согласованию)

image1.jpeg